
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 43067864

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,52 RON - 823,52 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE 1. BEC ECONOMIC 45W E27 LR BRAYTRON - 30 BUC X 18,4873 LEI = 554.62 LEI ; 2. CORP STRADAL SV AL 1XE27 - 5 BUC X 42.0160 = 210.08 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL D42MM 25+30CM - 5 BUC X 11.7640 LEI = 58.82 LEI
